

Register

över statsutskottets utlåtanden och memorial vid 1951 års riksdag (höstsessionen).

	Nr å utl. eller mem.
A.	
<i>Affärsverk, statens</i> , motioner om en allsidig utredning rörande de statliga företagsformerna	194.
<i>Arbetsvärdering</i> , se <i>Avlöningsfrågor</i> .	
<i>Armén</i> , ifrågasatt förflyttning av arméns jägarskola från Kiruna till Boden, jämte motion	203.
» beställningsbemyndigande å tygmateriel m. m.	204: 1.
<i>Avlöningsfrågor:</i>	
motioner om ändrad lönetursberäkning för viss vid förstatligande av enskilda järnvägar övertagen personal	195.
motioner om utredning av frågan om förbättrade löneförhöjningar i vissa fall för befattningshavare, som varit partiellt arbetslösa	199.
motioner om utredning rörande en systematisk metod för arbetsvärdering vid inplacering av statligt anställda i det statliga lönegradssystemet	201.
ändrad lönegradsplacering för viss vård- och ekonomipersonal m. m. samt vissa uppsyningsmän och föreståndarinnor vid statens sinnessjukhus m. fl., jämte motioner ..	207.
<i>Avskrivning</i> av nya kapitalinvesteringar	206.

B.

<i>Bostadsförsörjningen</i> , anslag till främjande av, jämte motioner	192; 208.
» motioner om lån till bostadshus för sjukvårdspersonal	192.
<i>Bränsleforskning</i> , motion om en fond för möjliggörande av forskning rörande våra inhemska bränsletillgångar	197.

F.

<i>Flottan</i> , se <i>Marinen</i> .	
<i>Flyktingstudenter</i> , motioner om studielån med statlig kreditgaranti åt vissa flyktingstudenter	187.
<i>Folk tandvård</i> , se <i>Tandvård</i> .	

	Nr å utl. eller mem.
<i>Företagsformerna, statliga</i> , motioner om en allsidig utredning rörande dessa	194.
<i>Försvarets behov av kvinnlig arbetskraft</i> , motioner om utredning rörande	205.
<i>Försvarsöverläggningar</i> , motioner om ett organ med parlamentarisk anknytning för sådana	191.
<i>Försäljning</i> av viss vattenfallsstyrelsen tillhörig fastighet	193.

J.

Jägarskola, arméns, se *Armén*.

<i>Järnvägar, statens</i> , motioner om ändrad lönetursberäkning för viss vid förstatligande av enskilda järnvägar övertagen personal	195.
---	------

K.

<i>Kontrollstyrelsen</i> , överskridande av viss anslagspost i avlöningsstaten	190.
<i>Korea</i> , anslag till det svenska fältsjukhuset i	196.
<i>Kvinnlig arbetskraft</i> inom totalförsvaret, motioner om utredning rörande behovet av	205.
<i>Köksföreståndarepersonal</i> , lönerevision för viss sådan	207.

L.

Laboratoriepersonal, se *Sjukvårdspersonal*.

Lekmannanämnd, se *Skolväsendet*.

<i>Lifaco Aktiebolag</i> , motioner om återbäring till bolaget av till statsverket erlagd varuskatt m. m.	202.
--	------

Luossavaara-Kiurunavaara Aktiebolag, se *Malmbrytning*.

Lönetursberäkning, se *Avlöningsfrågor*.

M.

<i>Malmbrytning</i> , medgivande till viss ökad sådan	198.
<i>Marinen</i> , beställningsbemyndigande å materiel för fartygsbyggnader, jämte motioner	204: 2.

O.

Omskolning av vissa lärare, se *Skolväsendet*.

P.

Partiellt arbetsföra, se Avlöningsfrågor.

<i>Pension, motion om honnörspension åt författarinnan Amelie Posse (engångsunderstöd tillstyrkt)</i>	200: 1.
» <i>motion om tilläggs pension åt sekreteraren vid Uppsala universitet C. Häggquist (avstyrkt)</i>	200: 2.
<i>Polisväsendet, motioner om åtgärder för att främja tillkomsten av särskilda befattningar vid de större poliskårerna för fullgörande av uppgifter av social art</i>	183.

R.

Restitution av varuskatt, se Lifaco Aktiebolag

S.

<i>Sinnessjukhus, lönerevision för viss vård- och ekonomipersonal samt vissa uppsyningsmän och föreståndarinnor m. fl., jämte motioner</i>	207.
<i>Sjukvårdspersonal:</i>	
<i>motioner om utredning och förslag rörande säkerställandet av personal för sjukvården</i>	180.
<i>motion om utredning rörande laboratoriepersonalens utbildningsförhållanden</i>	182.
<i>motioner om lån till bostadshus för sjukvårdspersonal</i>	192.
<i>lönerevision för viss vård- och ekonomipersonal m. fl., jämte motioner</i>	207.
<i>Skolväsendet, motioner om utredning rörande möjligheten att anordna en omskolning av vissa lärare</i>	188.
» <i>motioner om utredning av frågan om inrättande av en lekman nämnd på skolans område</i>	189.
<i>Socialattachéer, motioner om inrättande av särskilda social- eller arbetsmarknadsattachébefattningar inom utrikesförvaltningen</i>	181.
<i>Socialpoliser, se Polisväsendet.</i>	
<i>Socialvård, motioner om framläggande av förslag om en tioårsplan för upprustning av eftersatta sociala vårdområden</i>	185.
<i>Studielån, se Flyktingstudenter.</i>	

T.

<i>Tandvård, plan för folktandvården i Stockholms stad, jämte motion</i>	184.
<i>Tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1951/52</i>	208.

U.

Nr å utl.
eller mem.

<i>Universiteten</i> , motioner om inrättande av en professur i ekonomisk historia vid Lunds universitet	186.
» motion om tilläggspension åt sekreteraren vid Uppsala universitet Carl Häggquist	200: 2.
<i>Utrikesförvaltningen</i> , motioner om inrättande av socialattaché-befattningar inom	181.

V.

<i>Varuskatt</i> , motioner om återbäring av erlagd sådan	202.
<i>Vattenfallsstyrelsen</i> , försäljning av den styrelsen tillhöriga fastigheten Flaxenvik 2 i Stockholms län	193.